UBND QUẬN CẦU GIẤY

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  04 /KT
V/v đăng tải thông tin

công bố sản phẩm.

     Cầu Giấy, ngày  13 tháng 01 năm 2025

                                    Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin

Thực hiện Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/2/2018 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật An toàn thực phẩm; Quyết định số

28/2022/QĐ-UBND ngày 24/6/2022  của UBND Thành phố Hà nội quy định về

phân công, phân cấp quản lý về An toàn thực phẩm trên địa bàn Thành phố Hà

Nội; phòng Kinh tế quận Cầu Giấy đề nghị phòng Văn hóa và Thông tin phối hợp

đăng tải thông tin công bố sản phẩm tháng 01 năm 2025 (lần 01).

(Cụ thể: Có biểu mẫu kèm theo).

Phòng Kinh tế quận kính đề nghị phòng Văn hóa và Thông tin phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch UBND quận;

- Lưu: KT.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lưu Toàn Thắng

Thông tin bản công bố sản phẩm của hộ kinh doanh ngành nghề sản xuất, kinh doanh

(Kèm theo Văn bản số 04 /KT ngày  13 tháng  01 năm 2025)

STT Tên cơ sở Địa chỉ
Tên sản phẩm

công bố hợp quy
Số, ngày công bố

hợp quy
Số lượng

sản phẩm
Sản xuất, KD

/nhập khẩu
Tên đơn vị

 kiểm nghiệm

1

HỘ KINH

DOANH BẾP

MẸ ĐĂNG

MINH

Số 18, ngõ 81

đường Nguyễn

Phong Sắc,

phường Dịch

Vọng Hậu,

quận Cầu Giấy,

thành phố Hà

Nội

Bột nếp ngũ sắc
01KC/2025/BMĐM

ngày 10/01/2025
1 Sản xuất

Viện kiểm

nghiệm an

toàn vệ sinh

thực phẩm

quốc gia

Bánh Gấc
02KC/2025/BMĐM

ngày 10/01/2025
1 Sản xuất

Bánh Chưng
03KC/2025/BMĐM

ngày 10/01/2025
1 Sản xuất

Bánh Tro
04KC/2025/BMĐM

ngày 10/01/2025
1 Sản xuất

Bột bánh giò
05KC/2025/BMĐM

ngày 10/01/2025
1 Sản xuất

Bánh sắn
06KC/2025/BMĐM

ngày 10/01/2025
1 Sản xuất

Ngô ngậm sương mai luộc
10ĐT/2025/BMĐM

ngày 10/01/2025
1 Kinh doanh

Ngô ngậm sương mai bung
11ĐT/2025/BMĐM

ngày 10/01/2025
1 Kinh doanh

Măng ngâm tỏi ớt
12ĐT/2025/BMĐM

ngày 10/01/2025
1 Kinh doanh

Măng nứa
13ĐT/2025/BMĐM

ngày 10/01/2025
1 Kinh doanh

Măng khô
14ĐT/2025/BMĐM

ngày 10/01/2025
1 Kinh doanh

Khoai môn
15ĐT/2025/BMĐM

ngày 10/01/2025
1 Kinh doanh

		2025-01-13T14:59:21+0700

		2025-01-13T15:03:02+0700

		2025-01-13T15:13:47+0700